
Zarządzenie  Nr 151/2014 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 27 listopada 2014 r. 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 
 Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), art. 4 
1  

ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t. j. Dz. U. z 2012 r., 

poz. 1356 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

                                                                                       

§ 1. W celu wykonania zadań wynikających z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 1356 

ze zmianami) powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych o 

następującej strukturze i składzie osobowym:                                                                  

1) Tadeusz Marton    - Przewodniczący Komisji 

2) Wiesława Zackiewicz   - Wiceprzewodnicząca Komisji 

3) Bożenna Witak    - Członek Komisji 

4) Jadwiga Danielewska   - Członek Komisji 

5) Katarzyna Pawłowska   - Członek Komisji 

6) Henryk Grąbczewski   - Członek Komisji 

7) Marcin Michalczyk   - Członek Komisji 

 

§ 2. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia 

pisemnej rezygnacji. 

 

§ 3. Uchyla się; zarządzenie Nr 141/2010 Burmistrza Karczewa z dnia 27 grudnia 

2010 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

zarządzenie Nr 3/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 4 stycznia 2012 r. w sprawie zmiany 

zarządzenia Nr 141/2010 Burmistrza Karczewa z dnia 27 grudnia 2010 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

          inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 


